

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จาก สายบ้านโนนสูง - โสกจิก บ้านโนนสูง หมู่ที่ 3 ตำบลตอนกลาง ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 759.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.20 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3,036.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตอนกลาง/องค์การบริหารส่วนตำบลตอนกลาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานล้างป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	3,339.600	1.74	5,810.90	1.3642	2.37	7,927.22
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	151.800	518.89	78,767.50	1.3642	707.86	107,454.62
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	60.720	153.44	9,316.87	1.3642	209.32	12,710.07
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จาก สายบ้านโนนสูง - โสภจิก บ้านโนนสูง หมู่ที่ 3 ตำบลตอนกลาง ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 759.00 เมตร หนา 0.15 เมตร		
	ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.20 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3,036.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตอนกลาง/องค์การบริหารส่วนตำบลตอนกลาง		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,036.000	399.15	1,211,819.40	1.3642	544.52	1,653,164.02
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	60.000	274.82	16,489.20	1.3642	374.90	22,494.56
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	544.000	104.38	56,782.72	1.3642	142.39	77,462.98
รวมราคากลาง								1,881,213.47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จาก สายบ้านโนนสูง - โสกจิก บ้านโนนสูง หมู่ที่ 3 ตำบลตอนกลาง พิวจระจก้าง 4.00 เมตร ยาว 759.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.20 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 3,036.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตอนกลาง/องค์การบริหารส่วนตำบลตอนกลาง
------------------------------------	---

ไกรสร สีหิมทอง
(ไกรสร สีหิมทอง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิบูล ปุริมาตร
(วิบูล ปุริมาตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิสิทธิ์ กุลหงษ์
(อภิสิทธิ์ กุลหงษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ไกรสร สีหิมทอง

08 ธันวาคม 2568